Kartagraonc ANOTEAECUATWV KATA ASIToupyYia — ATOUIKEG XPNRATOCIKOVOLIKESG KUTUOTACEIS THC

Néuntn, 31 AekéuBpioc 202
ETaipeia : TPIKAAIQTHZ £ I"iATPPKI& % T KE ue R.Q.M. :g00928013, Doporoyixd évog !

2020. nemoBou ( 01/01/2020 - 31/12/2020) - TE.M.H.: 145122701000

2020

KikAog epyaciiv (keBapod) 3.588,88
KoaTog AwmAoEwY (9.554,67)
MIKTO anoTENEOHG (5.965,75)

(5.965,79)
Aoind £coda kar xepdn 1.300,00
ANOTEAEOLATA NP TOKWY KUl POpWY (4.665,79)
ANOTEAETUA NEO POPLIV (4.665,79)
AnoTEAECPG NEPIGBCU LETG aNG (POPOUG (4.665,79)

Karagvaon AnoTEAECUOTOV KaT' eidog — ATopkES XpriHaTooikovo kG kaTagTacelg The NepnTy, 31

AexépBplog 2020
Evoipeia : TPIKAAIQTHE £ NATPIKIOY EI K E pe A.®.M, : 800928013, Gopohoyikd £10g :

2020, neoodou ( 01/01/2020 - 31/12/2020 ) - TE.M.H.: 145122701000

2020
KikAog gpyamov (koBapod) 3.588,88
Napoyks ot epyalOpevouc (506,52)
Anoopécelg (3.056,45)
Aoing EEoda kay {npieg {5.849,76)
Aoinga eooda kal KEpdn 1.300,00
ANOTEAEOHATA APC TOKMV KOl POPLoV {4.523,85)
XpewoTIKoi TOKOI kar guvagn £Eoda {141,94)
ANOTEAETRA NPO POPWV {4.665,79)
ANOTEAEOPG NEPIOGOU BETG and popous {4.665,79)

Iroryeio xavdoraonc peraBohov 1fiov Keparaioy

Eraipeia : TRIKAAIDITHE X MATPIKIOY E I K E pe A.®.M. : 800928013, Gopoloyixd £70¢:
2020, nepiobou { 01/01/2020 - 31/12/2020 ) - FE.M.H.: 145122701000

2020

Ynohomo svaping, Tng xAsiGpEVNG XpRoTs
AxoAouBsi avaluon yeraBoimv - nposapuoymv otd Tdia keparaid
MeraBodec omnv KaBapr Béon
KaraBAnueva Kepadiaia
Kegpahaio 30.000,00
Fuvoio psraBoAsv kaBapris Béong 30.000,00
Merafodsc ara AnoBeuaring xar groTEALguaTa £1C Ve
AnoTeAEOpaTa €1C VED (17.348,49)
ZuvoAo perafodav ora AnoBeuarikd Ka1 ANOTEAETLATA £I§ VEO (17.348,49)
Ynahoino AMAEAG, TNG KAEIOHEVNS XPRONG 12.651,51
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IooAOVIOROS — ATOMKES XPOHUTOMKOVORIKEG KATAOTACEL { XpriuaTooIKovoulKa OTOIXEIG O
KOOTOG KTRONC)

Etaipeic ; TPIKAAIQTHE 3 NATPIKIOY E I K E pe A.4.M. : 800928013, ®opoloyikd ETo¢ !
2020, nepiodou (01/01/2020 - 31/12/2020 ) - TE,M.H.: 145122701000

Nood oe povadeg Eup®

2020
M1 xuxAOPOopOUVTT NEPIOUCIOKA OTOIXEIO
Evowpara ndyio
Acindg £5onhigpog 22.333,70
Zuvodo 22.333,70
EOvoAG {I) KUKAOPOPOUVTRV 22.333,70
KukhogopoUvTd NEPIOUKHRA OToIXEIQ
XpruarooIKOVOLIKG OTOXED KO HPOKATAROAES
Aotnéc anaITHoE 11.198,41
Tapeaka Siubéotpa kol 1godivapa 1.842,48
Suyvoio 13.038,89
ZUVOAD KUKAKPOPOUVTWV 13.038,89
Fivolo EVEpYNTIKOU 35.372,59
KaBapn 8&on
KoragAnueva kepadai
Keghaio 30.000,00
Fuvodo 30.000,00
AnOBLaTIKG KOl aNOTEAETUATA EIG VEC
ANOTEALCUOTA EIC VED (17.348,4%)
Zuvodo (17.348,49)
Iuvolo kaBapng BEong 12.651,51
Ynoxpeaoels
BooyunpOBECUEs UnoypewoEs;
Tpanelka daveia 500,00
ELNOpIKEG UNOXPEWUEI, 462,79
Gopog E1godRuaTog 1.471,76
OpyavIoHOoi KOIVWVIKAG aoPpaMons 14,00
AOINEC UNOYPEWUEI, 20.272,53
Zuvoio 22.721,08
ZUVOAD UNOXPEDCEWY 22.721,08

Zdvolo kaBapng 0£ons, NPOBAEYPENY KO UNOXPEWTEWY 35.372,59




Koraoraone AnoreAeouaruy xarda Aalrouuviu — ATOUIKEG X pNUOTOOIKOVOIKES KUTAOTATEIS ThE

Tpitn, 31 AektpBpiog 2019
Eraipeia : TPIKAAIQTHE X NATPIKIOY ETKE pe A.®.M. : 800928013, dopoloyikd £Tog :

2019. nec16dou ( 01/01/2019 - 31/12/2019 ) - FE.M.H.: 145122701000

2019
Kuxhog epyacinv (kadapdg) 5.711,00
KOOTOC NWANCEGY (18.507,48)
MikTo anoTéheopa {(12.796,48)

{(12.796,48)
Aoind £Eodo kol Inpige (16,60)
ANOTEAECHOTE NPO TOKWY KOI (popLav {12.813,08)
ANOTEAECUA NPO PapuIV (12.813,08)
AnoTEAEOHA NepBBou PETA and Popoug (12.813,08)

KataoTaor; AnoTeAeoparav kat’ £idog — ATOMIKEG XPNPOTOCIKOVOMIKEG KGTOOTAOES TS Tpitn, 31
AexgpBpiog 2019
Eraipzia ! TPIKAAIQTHE Z OATPIKIOY E X K E pe A.®.M. : 800928013, ®opoloyikd £rog :
2019, nepiédou ( 01/01/2019 - 31/12/2019 ) - TE.M.H.: 145122701000

2019
Kukhog Epyamowv (kaBapog) 5.711,00
MNapoxEc 08 epyalOUEVOUG {5.737,23)
Anocopéceig (2.774,19)
Ao £kola kal {npieg {9.800,89;
ANOTEALCLIATO NP0 TOKWVY KGI (POPLV (12.601,31)
XpewaoTikci Tokaor kai guvagpn £Eoda (21L,77)
ANOTEAECHO NPO POPWV (12.813,08)
ANCTEAECHT NEPIOBOU PET and Qopoug (12.813,08)

Iroiyeia KaTd eroBoltov 15wy K Aaiwy

Etaipeia : TPIKAAIQTHE X NATPIKIOY £ I K E pe A.®.M, : 800928013, ®opoloyikd £rog !
2019, negioou ( 01/01/2019 - 31/12/2019 ) - TE.M.H.: 145122701000

2019

Ynoéhomno évaping, The KAsOHEVNG XPRONG

kohouBgi aval AV - Npoga wv ota 1510 ke@Eohaia
MeraBolec arnv Kaebapri Geon
Karapinusvo kepdiaig
KEPaAQIO 30.060,00
Fuvoho perafoAav kalapiic 8éang 30.000,00
MeTafoléc o1a AnoBeuating Kar roTEAECLIGTY £15 VED
AnoTeAECUOTA EIC VED (312.577,70)
Zuvoldo peraBoA@v ora ARoBELaTIKG Kl ONeTEAEOLATA EIC VEC (12.577,70)

Ynohoino ARERG, NG KAEIGHEVNG XPRONG 17.422,30




IooAoy1opdg — ATOMIKES YPRUGTOOIKOVOUIKES KaTagraosg { XprpaTooIKovopIkg gToIXEin o

KOOTOL KTHOTC)

Eraipeio : TPIKAAIQTHS ¥ NATPIKIOY E I K E ue A.9.M, : 800928013, Goporoyikd £T0g :

2019, nepi6Bou ( 01/01/2019-31/12/2019

- TEMH,: 145122701000

Noad oz povadeg supm

Mn xukAo@opolvTd NEPIOUCITKA TTOIXEIQ
Evawuara néya

Aoindg eEonAapog

Zovodo

Zivolo pn kukAopopolvrwy
Kuxho@opoUvra NEpioudiaxa ororxeia
XPraToOIKOVOLIKD OTOIXE KOl ITPOKATABOALS
EpnopIkéS anaimiGel

Aonkg anamnoerg

Nponinpwpéve Loda

Taopsiaké diadéopa kal 10odivapc
Fuvoldo

ZUVOAO KUKAOPOPOUVTHV

Tivoho EVEpYNTIKOU

KaBapn 8£on

KaraBAnueva kepdAmia

Kepdahaio

Zuvoldo

AnoBepaTikd a1 anoTEAEGHATA €16 VET
ANOTEAECLITA EIE VED

Zuvodo

Tavoho xabaphig BEong

YNoYpewoel

BoayunpoGecLies LroypeaEs

DOPoC E100SHLETOS

AOINOI @OPOI KGI TEAN

ADINEC UNOYPEWCEIS

Zvvoldo

ZUVoAC UNOYPEWCEWY
Zivoho koBuprig BEanc, npoBAEWEmV KOl UNOXPEWCEWY

2019

25.390,15
25.390,15
25.390,15

216,00
11.076,55
33,21
883,57
12.209,33
12.209,33
37.599,48

3C.600,00
30.000,00

(12.577,70)
(12.577,70)
17.422,30

1.000,00
1.235,54
17.941,54
20.177,18

20.177,18
37.599,48



Kardorgonc AnOTEAETUATWY KOTA AEITOUPYIQ — ATOUIKEC YPRUATOOIKOVOUIKEC KUTAGTACEIC TRC

Asutépa, 31 AexéuBprog 2018
Etapeia : TPIKAAIOTHE X NATPIKIOY E I K E pz A.®.M. : 800928013, dopoloyird £rog !

2018, nepiodou ( 01/01/2018 - 31/12/2018 ) - FE.M.H.: 145122701000

2018

KGkAoc epyaociov (kaBapde) 16.560,40
KOGTOG NARTELY (15.059,84)
MikTd anoTéAsoua 1.500,56

1.500,56
Kepdn xai {nuisg ano S1GBgon Un KUKACPOPOUVTWY OTOIXEIY 538,45
ANDTEAEONOTA NPO TOKWY KAl POV 2.039,01
AnoTEheoua npo Gopwv 2.039,01
AnoTEAeopa neprodou petd ané @dpout 2.039,01

Karaoraon AnoTehecpdrav kot £idog — ATOPIKEG XPNUATOOIKOVOUIKES KATOGTACEI, TNE AsuTépa, 31
AExEpBpiog 2018
Eraipeia : TPIKAAIQTHE X NATPIKIOY E I K E pe A.®.M, ; 800928013, ®opoAoyiko £70¢ ;
2018, nepsédov { 01/01/2018 - 31/12/2018 ) - TEMM.H.: 145122701000

2018
Kikhog epyaciiov (kaBapog) 16.560,40
Nepoxé oe epyaldpevout (2.088,70)
Anocafécer (2.823,62)
Aoing éEoda ko Inpieg (10.000,31)
Kepdn kar {npicg ano S108ean pn KUKAOROPOUVTWY GTOIXEIWV 538,45
ANOTEAEOUOTA NPO TOKWV Kal POPLV 2.1B6,22
XpEWOTIKOI TOXOI Kai ouvapn eEoda (147,21)
ANOTEAECNA 1IPO POV 2.039,01
AnoriAsopa neplddou peTd and pdpoug 2.039,01

IToeic kaTagTaong peraBoloy 1I5iwV KEPAAUiWY

Evaipzia : TPIKAAIQTHE £ NATPIKIOY E I K E pz A.®.M. : 800928013, ®opoloyikd ETog :
2018, nepiodou ( 01/01/2018-31/12/2018 } - TE.M.H.: 145122701000

2018
Ynéhono Evaoping Thg KASIOHEVIG XPAORS
AxohouBsi gvaAugn beTaBoloyw - Npogapuoyev gra T8 ke@alaig
Merafiodsc arnv KaBapn B5on
KaralAnueva kepdlaig
Kegpaiaio 30.060,00
Xuvodo pucraBorav xabapiic Beonc 30.000,00
MeraBodéc ora AneBeuarind Kat gnoTEAEGUATA E1C VED
Anoteatopata e vEo 2.039,01
Zuvodo psraBolwv oTa AnoBepaTind Kot ONOTEAEOLATA I VEO 2.039,01

YnoAomno ANERG TNG XASIOHEVNG XPATNS 32.039,01

O MPOEAPOZ KAT AIAXEIPIZTHE TPIKAAIQTHE ZTAYPOZ

O ACTIZTHZ MANAKOQNZTANTINGY NEANAPOZ

O ETAIPOZ NATPIKIOY EAENH




Etaipeio : TPIKAAINTHE Z NATPIKIOY EI K E ue A.®.M. : 800928013, ®opolovikd £rog:
2018, nepodou (01/01/2018-31/12/2018 ) - FE.M.H.: 145122701000

Nogq og Hovadsg eupw

Mn KukhopopolUvTa NERICUTIAKA OTOIXEID
Evowpara noyia

Acingg gEonhigpog

Zvvoldo

ZOvOAO Un KUKAOPOPOUVTWY
Kuxhogpopouvra NEPIOUCIGRG OTOIXEID
XPRpoToooVOLIKG OTOXERT Kal ApoKaTafolss
Eunopikéc anamicelg,

AQINEC ONOGITATE

Mponinpepéva £5oda

Tapeioka S1a8éoia ka isodUvapa
Zyvolo

XUvoho KUKAOPOPOUVTWV

20voAo EVEPYNTIKOU

KabBapn Bgon

KarapAnugva kepdAaia

Kepahaio

Zuvodo

AnoBspaTikG Kal ONOTEAECUATD EIE VEG
AnoTEAECLOTA EIG VED

Fuvodo

Iivoho xaBapng BEong

Ynoypewoeg

BoayunpoBecics UNoYPECKTEC

®©opog £1coBAuaTos

Zuvodo

Z0voAo UNOYPEROTEWV
Zivodo xkaBaprg 9£ang npoPAiYswv KA1 UNOYPEOOEWY

2018

16.874,02
16.874,02
16.874,02

809,20
6.455,48
700,40
8.116,57
16.081,65
16.081,65

32.955,67

30.000,00
30.000,00

2.039,01

2.039,01
32.039,01

916,66
916,66

916,66

32.955,67



